27.03.2017г №3/127-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ДУМА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «АЛЕКСАНДРОВСК» ОТ 08.02.2017Г №3/122-ДМО «ПРОГРАММА КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК»НА 2017-2022 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации, письмом Министерства экономического развития Иркутской области от 24.02.2016 года № 62-37-709  «О стратегическом планировании» в целях повышения качества жизни населения, его занятости и самозанятости, экономических, социальных и культурных возможностей на основе развития промышленного производства, предпринимательства, торговой инфраструктуры и сферы услуг на территории МО «Александровск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровск». Дума муниципального образования «Александровск»

РЕШИЛА:

1.Внести в название решения Думы МО «Александровск» от 08.02.2017г №3/122-дмо «Программа комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Александровск»» на 2017-2022 годы» изменение, изложив его в следующей редакции:
«Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Александровск» на 2017-2022 годы»
2.Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Александровском вестнике»

Председатель Думы,
Глава МО «Александровск»
Т.В. Мелещенко